Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao DER — Departamento de Estrada de Rodagem, solicitando a poda de árvores

localizadas na Rodovia Caio Gomes Figueiredo, no bairro Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 1493/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM,
SOLICITANDO A PODE DE ÁRVORES LOCALIZADAS NA RODOVIA
CAIO GOMES FIGUEIREDO, NO BAIRRO BOM SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 177612016
Data: 12/09/2016 - Ho ário: 11:59

1111111111111111111

APROVADO
2 àc.i. Lula

Vereador Felipe César
Presidente

....~.~M~11■•■••■••

Senhor Presidente:

Considerando que as árvores na referida Rodovia, estão cobrindo as placas de trânsito,

consequentemente, atrapalhando a visibilidade dos motoristas, o que pode causar acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao DER — Departamento de Estrada

de Rodagem, solicitando a poda de árvores localizadas na Rodovia Caio Gomes Figueiredo, no

bairro Bom Sucesso.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Ed 	Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1